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Classement Provisoire sous réserve de modification par le Collège des Commissaires

Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.

Cat.
Temps Ecart Moyenne

1 102 Xavier BRISSEAUD U.C.MONTMEYRAN F 1 3h21'20'' 35,76 km/h

2 167 Clément JACQUE AC JAR D 1 3h22'31'' à 01'11'' 35,55 km/h

3 150 Xavier GRANET 24115101 E 1     ''       ''    ''    

4 127 Stephane DURAND NERSAC E 2 3h22'32'' à 01'12'' 35,55 km/h

5 111 Guillaume COTREAU U.C.C.VIVONNE C 1     ''       ''    ''    

6 82 Christophe MONERAT AC NERSAC F 2 3h22'33'' à 01'13'' 35,55 km/h

7 119 J baptiste NIVELLE UCC VIVONNE C 2     ''       ''    ''    

8 159 Thierry GERMANEAU AC2R F 3 3h22'40'' à 01'20'' 35,53 km/h

9 143 Corentin NADON AC4B C 3 3h23'05'' à 01'45'' 35,45 km/h

10 55 Christian JACQUE VPP NONTRON I 1 3h26'07'' à 04'47'' 34,93 km/h

11 67 Benjamin BRUN AC SAINT MICHEL C 4 3h26'09'' à 04'49'' 34,93 km/h

12 156 Nicolas DUBOIS D 2 3h26'13'' à 04'53'' 34,91 km/h

13 34 Julien PAILLOT A.C.NERSAC C 5 3h28'20'' à 07'00'' 34,56 km/h

14 149 Sebastien  POTIRON AC ETAULAIS D 3 3h28'22'' à 07'02'' 34,55 km/h

15 27 Hugues CORDONNIER VCCMARENNAIS D 4 3h28'58'' à 07'38'' 34,46 km/h

16 110 Michel DUPUYTRENT CRCL I 2 3h30'17'' à 08'57'' 34,24 km/h

17 163 Fabrice DESCHAMPS F 4 3h30'44'' à 09'24'' 34,17 km/h

18 31 Franck KALANQUIN - D 5 3h31'19'' à 09'59'' 34,07 km/h

19 1153 Guillaume BOUSQUET VC HENDAYAIS E 3 3h31'21'' à 10'01'' 34,07 km/h

20 166 Bruno COURRIAN VC RAUZAN G 1     ''       ''    ''    

21 89 Florian LOUE AL GOND PONTOUVRE C 6 3h31'25'' à 10'05'' 34,06 km/h

22 160 Bertrand LOYAL T SAINT SAUVEUR F 5 3h33'24'' à 12'04'' 33,74 km/h

23 142 Cyril VRIGNON CACBO CARBON BLANC E 4 3h38'48'' à 17'28'' 32,91 km/h

24 115 Claude PAILLOT AC NERSAC I 3 3h40'20'' à 19'00'' 32,68 km/h

25 49 Cyril BROCHON CC MORNAC SUR SEUDRE E 5     ''       ''    ''    

26 17 Didier LECRAS VCB LE BLANC H 1 3h40'21'' à 19'01'' 32,68 km/h

27 104 Christophe AIGRON CC CASTEL PLAISIR G 2     ''       ''    ''    

28 50 Jerome BERTRAND COTE DE BEAUTE CYCLISME E 6 3h40'22'' à 19'02'' 32,67 km/h

29 22 Jean-marc BRISSAUD AL RIVIèRES D 6     ''       ''    ''    

30 1004 Marc BEZIER PEDALE JONSACAISE D 7     ''       ''    ''    

31 52 Lionel GIORDANO AC NERSAC F 6     ''       ''    ''    

32 8 Franck VENDE CYCLISME RéGION POUZAUGESE 7 3h40'23'' à 19'03'' 32,67 km/h

33 165 David GUITTON UC LUBERSAC F 7     ''       ''    ''    

34 15 Eric MONJOFFRE R O C C H 2 3h40'24'' à 19'04'' 32,67 km/h

35 162 Aurelien ARVIS D 8     ''       ''    ''    

36 14 Dominique BERLAND CAVIGNAC C N G G 3 3h40'25'' à 19'05'' 32,67 km/h

37 83 Laurent CHASSIN CYCLO CASTEL PLAISIR F 8     ''       ''    ''    

38 135 Joel BOUTENEGRE CSA RUELLE J 1 3h45'01'' à 23'41'' 32,00 km/h

39 1025 Jean-luc ANDRE VC JARNAC G 4 3h45'02'' à 23'42'' 32,00 km/h

40 113 Serge AUDOUIN AC ST MICHEL H 3     ''       ''    ''    

41 116 Pierre BARROUD CSA RUELLE H 4     ''       ''    ''    

42 109 Christian MICHAUD VéLO SPORT DU CANTON DE BEAUVOIRI 4 3h45'03'' à 23'43'' 31,99 km/h

43 66 Jean charles BORDERIE VC REPARSAC F 9 3h45'07'' à 23'47'' 31,98 km/h

44 136 Patrick BALLANGER ACJAR E 8     ''       ''    ''    

45 5 Michel MORICHON U.C.CONFOLENS I 5 3h47'45'' à 26'25'' 31,61 km/h

46 128 Andre GUITTON ROUE LIBRE GARNAUDIENNE J 2 3h49'54'' à 28'34'' 31,32 km/h

47 6 Philippe METAIS PERSEVERANTE PONT/YONNE H 5 3h49'55'' à 28'35'' 31,32 km/h

48 117 J francois NIVELLE UCC VIVONNE H 6 3h49'56'' à 28'36'' 31,31 km/h

49 13 Yves BAROTIN C L MARTELL I 6 3h49'58'' à 28'38'' 31,31 km/h

50 40 Cyril BOURROUSSE ASS SPORTIVE VERRIERS E 9 3h54'20'' à 33'00'' 30,73 km/h

51 138 Eric VALIERGUES TSB F 10 3h56'49'' à 35'29'' 30,40 km/h

52 96 Eric  CASTILLO - G 5     ''       ''    ''    

53 114 Didier GUERIN AS VERRIERS F 11 3h57'22'' à 36'02'' 30,33 km/h

54 105 Gerard BACLE AC4B H 7 3h57'23'' à 36'03'' 30,33 km/h

55 61 Nicolas CHEVALIER 16015171 D 9 3h58'23'' à 37'03'' 30,20 km/h

56 158 Christian BONIVIN UC CHATEAUROUX I 7 3h59'39'' à 38'19'' 30,04 km/h

57 32 Gilles CHAMBOULEYRON ASPTT POITIERS F 12 4h02'55'' à 41'35'' 29,64 km/h

58 54 Patrick DUMAS ECTA TAIZE AIZIE F 13 4h02'56'' à 41'36'' 29,64 km/h

59 36 J marie VALLANTIN CC PUYMOYEN I 8     ''       ''    ''    

60 38 Herve HUCTEAU PEDALE JONZACAISE F 14 4h02'58'' à 41'38'' 29,63 km/h
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61 43 Frederic BRUDY A.V.C LIBOURNE F 15     ''       ''    ''    

62 37 Philippe PARVERY BOISSEUIL G 6     ''       ''    ''    

63 164 Jean Luc CAPITAINE ECTA TAIZE AIZIE D 10 4h03'00'' à 41'40'' 29,63 km/h

64 47 Antoine ALVES ESB BLANQUEFORT H 8 4h03'01'' à 41'41'' 29,63 km/h

65 88 Frederic GLANGETAS AL GOND PONTOUVRE E 10 4h03'07'' à 41'47'' 29,62 km/h

66 140 Tony THOMAS US POSTALE ISSOIRIENE D 11 4h03'40'' à 42'20'' 29,55 km/h

67 28 Denis CAILLE AS  PTT CYCLOS POITIERS G 7 4h04'11'' à 42'51'' 29,49 km/h

68 80 Camille MOURIN UC CONDOMOISE J 3 4h05'08'' à 43'48'' 29,37 km/h

69 153 Emmanuel BAILLET AC4B F 16 4h06'03'' à 44'43'' 29,26 km/h

70 132 Michel BARBIER JONZAC CYCLO J 4 4h07'00'' à 45'40'' 29,15 km/h

71 9 Stephane BESSON V C C M F 17 4h07'56'' à 46'36'' 29,04 km/h

72 70 Noel CHAUVET CC PUYMOYEN I 9 4h07'58'' à 46'38'' 29,04 km/h

73 157 Jean claude BEAU   J 5     ''       ''    ''    

74 155 Jean Pierre GABORIAUD AC4B H 9 4h07'59'' à 46'39'' 29,03 km/h

75 24 Jean michel MONTALESCOTVPPN G 8     ''       ''    ''    

76 69 Michel ADAM LE VERRIERS H 10 4h08'00'' à 46'40'' 29,03 km/h

77 103 Rémy JUST 87019003 C 7 4h09'10'' à 47'50'' 28,90 km/h

78 33 Freddy PETIT ES BARDENAC G 9 4h09'29'' à 48'09'' 28,86 km/h

79 45 Jose MENIS AMICALE CYCLISTE DE VERNEUILJ 6 4h20'14'' à 58'54'' 27,67 km/h

80 42 José LARA-CARRASCO CCGN CAVIGNAC J 7 4h20'18'' à 58'58'' 27,66 km/h

81 101 Gerard MELLY - H 11 4h32'02'' à 1h10'42'' 26,47 km/h

82 94 Nicole VERGER PANA LOISIR A3 1 4h33'46'' à 1h12'26'' 26,30 km/h

83 95 Robert VERGER PANA LOISIR H 12     ''       ''    ''    

84 60 Jean marc JANICOT PANA LOISIR H 13 4h33'47'' à 1h12'27'' 26,30 km/h

85 58 Pascal TABOURET PANA-LOISIRS I 10     ''       ''    ''    

86 99 Nicolas DROUAULT 08036 - CLUB CYCLISTE DU PAYS GABAYEF 18 4h34'00'' à 1h12'40'' 26,28 km/h

87 98 Guy MEYNARD AMICALE CYCLISTE DE VERNEUILH 14 4h34'05'' à 1h12'45'' 26,27 km/h

88 59 Daniel COUCHOURON - J 8 4h34'17'' à 1h12'57'' 26,25 km/h

89 124 Pierre GIL GIMENEZ ASPTT ANGOULEME I 11 4h34'21'' à 1h13'01'' 26,24 km/h

90 125 Mickael GIL GIMENEZ ASPTT ANGOULEME E 11     ''       ''    ''    

91 44 Marc CAMBET TOAC I 12 4h35'13'' à 1h13'53'' 26,16 km/h

92 53 Christian GRANET CC EXYDEUIL J 9 4h35'21'' à 1h14'01'' 26,15 km/h

93 108 Robert PLEPST VC PORT ST FOY J 10 4h35'22'' à 1h14'02'' 26,15 km/h

94 161 Paul BESSE CSA RUELLE J 11 4h35'36'' à 1h14'16'' 26,12 km/h

95 145 Franck BECANNE - F 19 4h35'38'' à 1h14'18'' 26,12 km/h

96 144 Philippe BRAVIN - H 15 4h35'39'' à 1h14'19'' 26,12 km/h

97 126 David MARCEAU - D 12 4h40'42'' à 1h19'22'' 25,65 km/h

98 3 Didier DELAGE - I 13 4h50'12'' à 1h28'52'' 24,81 km/h

99 62 Jean yves TROADEC 01551 - ASS SPORTIVE DES VERRIERSH 16 4h54'06'' à 1h32'46'' 24,48 km/h

100 68 Sylvie ADAM LES VERRIERS A3 2 4h54'07'' à 1h32'47'' 24,48 km/h
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1 1083 Cedric RATEAU - D 1 2h33'15'' 35,24 km/h

2 1085 Clément GUERIN UV ANGERIENNE C 1 2h37'37'' à 04'22'' 34,26 km/h

3 1120 Cedric AUSSOURD AC ST VAURY D 2 2h37'47'' à 04'32'' 34,22 km/h

4 1139 Christophe DUBOIS 33109420 E 1 2h43'23'' à 10'08'' 33,05 km/h

5 1098 Alexandre PARBAUD - C 2 2h43'24'' à 10'09'' 33,05 km/h

6 1145 Majorie FELIX AC NERSAC A1 1 2h43'25'' à 10'10'' 33,04 km/h

7 1008 Franck FAGEON VC LA SOUTERRAINE F 1 2h43'26'' à 10'11'' 33,04 km/h

8 1087 Ludovic BEAUVAIS AC ST VAURY D 3 2h47'36'' à 14'21'' 32,22 km/h

9 1132 Pascal MASSOTEAU RC2V I 1 2h50'16'' à 17'01'' 31,71 km/h

10 1038 Jean DUSSAPT RC CHARENTAIS J 1 2h51'14'' à 17'59'' 31,54 km/h

11 146 Jean Pierre REB - F 2     ''       ''    ''    

12 1037 Martine PENICHON RC CHARENTAIS A3 1 2h51'15'' à 18'00'' 31,53 km/h

13 1107 Dominique EMIER FLEAC AMICAL CYCLO J 2 2h51'16'' à 18'01'' 31,53 km/h

14 1095 Bruno CHAT AC NERSAC C 3     ''       ''    ''    

15 1122 Bernard VINSONNEAU C POITEVIN J 3 2h51'18'' à 18'03'' 31,52 km/h

16 1017 Bernard COLOMBIER UC CHATEAUNEUF I 2 2h51'29'' à 18'14'' 31,49 km/h

17 1135 Gustave MAIGNAN RC2V J 4 2h51'52'' à 18'37'' 31,42 km/h

18 1156 Erick METTAVANT COGNAC E 2 2h52'09'' à 18'54'' 31,37 km/h

19 1144 Stephane CREQUIGNE - E 3 2h52'52'' à 19'37'' 31,24 km/h

20 1138 Dominique ROY L TRIATHLON G 1 2h53'16'' à 20'01'' 31,17 km/h

21 1009 Yves RODARIE VC JARNAC I 3 2h53'33'' à 20'18'' 31,11 km/h

22 1019 Eric FRAYSSE 16277002 H 1 2h53'34'' à 20'19'' 31,11 km/h

23 1093 Raymond PAILLOT AC NERSAC H 2 2h53'39'' à 20'24'' 31,10 km/h

24 1057 Robert LAVILLARD - J 5 2h53'47'' à 20'32'' 31,07 km/h

25 81 Denis TRIPOTEAU CC SERIGNE H 3 2h55'02'' à 21'47'' 30,85 km/h

26 1007 Patrice FORGERON VC ST ROMAIN H 4     ''       ''    ''    

27 1062 J michel VIGIER VCC MARENNES J 6 2h55'54'' à 22'39'' 30,70 km/h

28 26 Patrice LURGO ES BARDENAC J 7 2h57'38'' à 24'23'' 30,40 km/h

29 1090 Stephane GAUTIER AC- SAINT MICHEL F 3     ''       ''    ''    

30 1142 Clement ROY - C 4 2h57'48'' à 24'33'' 30,37 km/h

31 86 Olivier HOUGET AL GOND PONTOUVRE F 4 2h57'56'' à 24'41'' 30,35 km/h

32 1146 Romain RIMBAULT AC NERSAC D 4 2h58'40'' à 25'25'' 30,22 km/h

33 1059 Patrick BREGEON ASCL HOPITAL DE NIORT I 4 2h58'41'' à 25'26'' 30,22 km/h

34 51 Yvan MONTIGAUD ROUE LIBRE CHARENTAISE I 5     ''       ''    ''    

35 1043 Gérard BOUCHET LA PEDALE JONZACAISE J 8 2h58'42'' à 25'27'' 30,22 km/h

36 1063 Bernard ANGIBAUD AC4B I 6     ''       ''    ''    

37 1066 Jean François LAGLAIVE AC NERSAC G 2 2h58'45'' à 25'30'' 30,21 km/h

38 1125 Patrice MONTEPINI RAYON DE SAINTONGE J 9 2h58'52'' à 25'37'' 30,19 km/h

39 30 Louis ANTOLDI C CASTEL PLAISIR G 3 2h58'56'' à 25'41'' 30,18 km/h

40 1014 Christophe HAMON CDN E 4 2h59'03'' à 25'48'' 30,16 km/h

41 139 Didier MAZAUDOUX CC EXIDEUIL J 10 2h59'26'' à 26'11'' 30,09 km/h

42 1127 Claude GAUTIER ACSM J 11 2h59'28'' à 26'13'' 30,09 km/h

43 56 Loïc PLATEAU LA CHERIZIENNE CHAUNY C 5 2h59'44'' à 26'29'' 30,04 km/h

44 1151 Luc POSTEAU ASPTT ANGOULEME G 4 2h59'52'' à 26'37'' 30,02 km/h

45 1126 Patrick BEAUCHAUD ES BLANZAC H 5     ''       ''    ''    

46 1021 Joel RICHARD C AIGRINOIS J 12 2h59'53'' à 26'38'' 30,02 km/h

47 1012 Alain LAURENNE - H 6 2h59'54'' à 26'39'' 30,02 km/h

48 1099 Franck PARBAUD - G 5     ''       ''    ''    

49 1140 J claude FOUCAULT - J 13 2h59'55'' à 26'40'' 30,01 km/h

50 1034 Jacques GRANET UCC I 7     ''       ''    ''    

51 1154 Yves SAPIN CTP POITIERS J 14     ''       ''    ''    

52 1137 Bernard ROY FF TRI H 7     ''       ''    ''    

53 1118 J pierre VERISSON AVC J 15 2h59'56'' à 26'41'' 30,01 km/h

54 1036 Pascal MATIGNON AL BARBEZIEUX H 8 3h00'38'' à 27'23'' 29,89 km/h

55 1056 Dominique VINCENT ES BARDENAC J 16 3h00'52'' à 27'37'' 29,86 km/h

56 12 Michel VIDALI TEAM VELO BOURGES J 17 3h02'05'' à 28'50'' 29,66 km/h

57 137 Thierry JULHES TSB G 6 3h02'21'' à 29'06'' 29,61 km/h

58 1143 Loïc GARANDEL - D 5 3h02'25'' à 29'10'' 29,60 km/h

59 1141 Bruno LANGERON GIRONDINS DE BORDEAUX G 7 3h02'54'' à 29'39'' 29,52 km/h

60 1053 Sebastien HEULIN VCC MARENNE E 5 3h03'24'' à 30'09'' 29,44 km/h
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61 1022 Gerard LAFON VC ROCHEFORT J 18     ''       ''    ''    

62 29 Alain pierre SUDRIE AC CHALUS J 19 3h03'38'' à 30'23'' 29,41 km/h

63 1134 Marc DAVERIO RC2V H 9 3h04'06'' à 30'51'' 29,33 km/h

64 10 Jean-francois BARUSSEAUVéLO CLUB SOSTRANIEN F 5 3h04'09'' à 30'54'' 29,32 km/h

65 1076 J pierre BAILLIE VC ST YRIEX J 20 3h05'12'' à 31'57'' 29,16 km/h

66 1051 Daniel SABOURAUD - I 8     ''       ''    ''    

67 1027 Yves FARCHAUD AC ETAULES J 21     ''       ''    ''    

68 57 Didier LEGET VCROCHEFORT H 10 3h05'14'' à 31'59'' 29,15 km/h

69 1052 Jean claude DUMAS AC NERSAC I 9 3h06'24'' à 33'09'' 28,97 km/h

70 112 Patrick ALEXIS ASPTT ANGOULEME G 8 3h06'25'' à 33'10'' 28,97 km/h

71 1044 Alain COUTURIER ROUE LIBRE CHARENTAISE J 22 3h07'41'' à 34'26'' 28,77 km/h

72 1075 Jean Pierre VOYE VC ST YRIEX J 23     ''       ''    ''    

73 1015 David TELMAT - E 6 3h08'34'' à 35'19'' 28,64 km/h

74 1047 Jean jacques CHEVALEYREROUE LIBRE CHARENTAISE J 24 3h08'51'' à 35'36'' 28,59 km/h

75 85 David GRANDVAUD VC ST YRIEX E 7 3h08'52'' à 35'37'' 28,59 km/h

76 130 Olivier BARBIER - G 9 3h09'16'' à 36'01'' 28,53 km/h

77 1102 Bruno MIGNOT AC ST MICHEL F 6 3h09'17'' à 36'02'' 28,53 km/h

78 1103 Williams GRUET EC DE LA BOIXE F 7 3h10'01'' à 36'46'' 28,42 km/h

79 1064 Jean-philippe GAUTRIAUDINDéPENDANT I 10 3h10'08'' à 36'53'' 28,40 km/h

80 1071 Jean marie DUBOUILH R CADUJACAISE I 11 3h12'36'' à 39'21'' 28,04 km/h

81 1091 Olivier BISCAY - G 10 3h13'13'' à 39'58'' 27,95 km/h

82 1147 Damien PAULE CC DOMEZACAIS E 8 3h13'24'' à 40'09'' 27,92 km/h

83 1115 Christian CHABROL CYCLO CLUB SAINT LOUBES F 8     ''       ''    ''    

84 1084 Brigitte BLOIS - A3 2 3h13'31'' à 40'16'' 27,90 km/h

85 1024 Laurent LEAU ACJAR H 11 3h14'50'' à 41'35'' 27,72 km/h

86 129 Xavier BOUDEY - G 11 3h15'05'' à 41'50'' 27,68 km/h

87 1061 Romain DUMAS FLEAC AMICAL CYCLO C 6 3h15'50'' à 42'35'' 27,57 km/h

88 1116 Martial VIROULAUD CC MORNAC SUR SEUDRE I 12     ''       ''    ''    

89 1150 Gérard PRESSAC UCC I 13 3h16'09'' à 42'54'' 27,53 km/h

90 1039 Christophe RUPEYRON 16090017 E 9 3h17'23'' à 44'08'' 27,36 km/h

91 1055 Francis TERRADE REPASAC VC I 14 3h17'57'' à 44'42'' 27,28 km/h

92 1097 Cedric FALOURD - D 6 3h18'00'' à 44'45'' 27,27 km/h

93 1088 Joel BEAUVAIS DUN LE PALESTEL J 25 3h19'10'' à 45'55'' 27,11 km/h

94 1023 Michel MESMIN RANDONNEURS ROCHELAIS J 26 3h19'11'' à 45'56'' 27,11 km/h

95 1119 Bernard AUSSOURD 223247011 J 27 3h19'12'' à 45'57'' 27,11 km/h

96 1028 Jean louis BERGER ANCD DUN LE PALESTEL J 28     ''       ''    ''    

97 1123 Michel COUSSY GUIDON MANSLOIS J 29     ''       ''    ''    

98 133 Patrick CHAUVET JONZAC CYCLO J 30 3h19'13'' à 45'58'' 27,11 km/h

99 1124 Gabriel GLENET GUIDON MANSLOIS J 31 3h19'14'' à 45'59'' 27,10 km/h

100 16 Jean GAILLARD ROUE LIBRE CHARENTAISE I 15 3h20'05'' à 46'50'' 26,99 km/h

101 1041 Susan ABBOTT 01299 - RANDONNEUR CYCLO CHARENTAISA2 1 3h21'14'' à 47'59'' 26,83 km/h

102 1094 Frederic SAURON - F 9 3h24'59'' à 51'44'' 26,34 km/h

103 1136 Pascal SAUMON - E 10 3h25'00'' à 51'45'' 26,34 km/h

104 1101 Gerard HORSEAU MORNAC SUR SEUDRE I 16 3h28'17'' à 55'02'' 25,93 km/h

105 1089 Jean- françois LARAUD ANCD G 12 3h28'47'' à 55'32'' 25,86 km/h

106 1131 Christian IBAR RC2V I 17 3h29'20'' à 56'05'' 25,80 km/h

107 1011 Andre DUPUY VCA H 12 3h31'38'' à 58'23'' 25,52 km/h

108 1121 Pascal BARIBAS ES BARDENAC H 13 3h31'48'' à 58'33'' 25,50 km/h

109 1018 Jean Pierre AUBOIN GCP PAU I 18 3h31'52'' à 58'37'' 25,49 km/h

110 1078 Laurent CHEVILLARD - F 10 3h31'54'' à 58'39'' 25,48 km/h

111 1073 David VALLON - F 11     ''       ''    ''    

112 1105 Remy CHARBONNIER CC LE TATRE J 32 3h31'55'' à 58'40'' 25,48 km/h

113 1155 Daniel DUMON ESB BLANQUEFORT J 33 3h32'21'' à 59'06'' 25,43 km/h

114 1042 Frankie ABBOTT 01299 - RANDONNEUR CYCLO CHARENTAISI 19 3h32'27'' à 59'12'' 25,42 km/h

115 93 Yves RAYNAUD CSA RUELLE G 13 3h32'56'' à 59'41'' 25,36 km/h

116 1016 Philippe GARNIER LA ROUE CADAUJACAISE F 12 3h33'01'' à 59'46'' 25,35 km/h

117 1046 Alain MALMANCHE RCC I 20 3h33'02'' à 59'47'' 25,35 km/h

118 1026 Daniel PERAT - J 34 3h33'18'' à 1h00'03'' 25,32 km/h

119 1082 Charles PRIEURE AL GOND PONTOUVRE J 35 3h33'59'' à 1h00'44'' 25,24 km/h

120 134 David RABILLER CSA RUELLE F 13 3h34'08'' à 1h00'53'' 25,22 km/h
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121 1072 Pilippe JUILLARD CSA RUELLE G 14 3h34'10'' à 1h00'55'' 25,21 km/h

122 1001 Pascal PORTIER APOGE G 15 3h34'24'' à 1h01'09'' 25,19 km/h

123 1092 Mathieu LARGETEAU - D 7 3h35'10'' à 1h01'55'' 25,10 km/h

124 1050 Alain  POULARD A PO GE CYCLISTE H 14 3h35'54'' à 1h02'39'' 25,01 km/h

125 1010 Daniel DUPINET CRCL J 36 3h36'29'' à 1h03'14'' 24,94 km/h

126 1086 Daniel MAGNANT ACTAC BORDEAUX H 15 3h36'30'' à 1h03'15'' 24,94 km/h

127 118 Alain LACABANE VC TRELISSAC G 16 3h36'44'' à 1h03'29'' 24,92 km/h

128 1148 Alain LALANDE AC NERSAC I 21 3h38'55'' à 1h05'40'' 24,67 km/h

129 1100 Daniel MARTY RL CHARENTAISE J 37     ''       ''    ''    

130 1060 Laurent LACOUR - F 14 3h39'24'' à 1h06'09'' 24,61 km/h

131 1054 Philippe VEYSSIERE - G 17 3h44'34'' à 1h11'19'' 24,05 km/h

132 1070 Frederic SUREAU EC TAIZE AIZIE F 15 3h45'23'' à 1h12'08'' 23,96 km/h

133 100 Jean FRAGALE CYCLO CASTEL PLAISIR 016090017H 16 3h47'45'' à 1h14'30'' 23,71 km/h

134 1106 Olivier BARDET - E 11 3h49'12'' à 1h15'57'' 23,56 km/h

135 1069 Jerome TICHET EC TAIZE AIZIE D 8 3h49'33'' à 1h16'18'' 23,52 km/h

136 1005 Andre BOULESTEIX CYLO CLUB EXIDEUIL J 38 3h54'18'' à 1h21'03'' 23,05 km/h

137 1096 Pascale BACLE AL BARBEZIEUX A3 3 4h00'38'' à 1h27'23'' 22,44 km/h

138 1080 Robert MORELET AL GOND PONTOUVRE J 39 4h04'31'' à 1h31'16'' 22,08 km/h

139 1104 Patrick PINVILLE RCC I 22 4h04'32'' à 1h31'17'' 22,08 km/h

140 84 Brigitte HERLIN VC ST YRIEX A3 4 4h09'09'' à 1h35'54'' 21,67 km/h

141 1065 Frédéric CAURETTE - G 18 4h10'10'' à 1h36'55'' 21,59 km/h

142 1077 Regis OLIVIER VC ST YRIEX G 19 4h11'15'' à 1h38'00'' 21,49 km/h

143 1033 Bruno RAVON CC CASTEL PLAISIR H 17 4h11'16'' à 1h38'01'' 21,49 km/h

144 23 Jean paul MORANGE CC TOLVERIEN I 23 4h21'49'' à 1h48'34'' 20,63 km/h

145 1081 Michel MARSAT AL GOND PONTOUVRE J 40 4h22'08'' à 1h48'53'' 20,60 km/h

146 1045 Joelle MALMANCHE RC CHARENTAIS A3 5 4h22'09'' à 1h48'54'' 20,60 km/h

147 131 Alain DENIS JONZAC CYCLO I 24 4h22'13'' à 1h48'58'' 20,59 km/h

148 1079 Patrick DAVID AL GOND PONTOUVRE J 41 4h22'14'' à 1h48'59'' 20,59 km/h

149 1002 Didier LATOUR UCC I 25 4h27'10'' à 1h53'55'' 20,21 km/h

150 35 Michel BUREAU UC FLAVIGNAC J 42 4h32'47'' à 1h59'32'' 19,80 km/h

151 1031 Laure BOURLIAUD ANCD A3 6 4h53'04'' à 2h19'49'' 18,43 km/h



Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 94 Nicole VERGER A3 82 4h33'46'' 26,30 km/h

2 68 Sylvie ADAM A3 100 4h54'07'' à 20'21'' 24,48 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 111 Guillaume COTREAU C 5 3h22'32'' 35,55 km/h

2 119 J baptiste NIVELLE C 7 3h22'33'' à 00'01'' 35,55 km/h

3 143 Corentin NADON C 9 3h23'05'' à 00'33'' 35,45 km/h

4 67 Benjamin BRUN C 11 3h26'09'' à 03'37'' 34,93 km/h

5 34 Julien PAILLOT C 13 3h28'20'' à 05'48'' 34,56 km/h

6 89 Florian LOUE C 21 3h31'25'' à 08'53'' 34,06 km/h

7 103 Rémy JUST C 77 4h09'10'' à 46'38'' 28,90 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 167 Clément JACQUE Q D 2 3h22'31'' 35,55 km/h

2 156 Nicolas DUBOIS Q D 12 3h26'13'' à 03'42'' 34,91 km/h

3 149 Sebastien  POTIRON Q D 14 3h28'22'' à 05'51'' 34,55 km/h

4 27 Hugues CORDONNIER Q D 15 3h28'58'' à 06'27'' 34,46 km/h

5 31 Franck KALANQUIN Q D 18 3h31'19'' à 08'48'' 34,07 km/h

6 22 Jean-marc BRISSAUD Q D 29 3h40'22'' à 17'51'' 32,67 km/h

7 1004 Marc BEZIER Q D 30     ''       ''    ''    

8 162 Aurelien ARVIS Q D 35 3h40'24'' à 17'53'' 32,67 km/h

9 61 Nicolas CHEVALIER Q D 55 3h58'23'' à 35'52'' 30,20 km/h

10 164 Jean Luc CAPITAINE Q D 63 4h03'00'' à 40'29'' 29,63 km/h

11 140 Tony THOMAS Q D 66 4h03'40'' à 41'09'' 29,55 km/h

12 126 David MARCEAU Q D 97 4h40'42'' à 1h18'11'' 25,65 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 150 Xavier GRANET Q E 3 3h22'31'' 35,55 km/h

2 127 Stephane DURAND Q E 4 3h22'32'' à 00'01'' 35,55 km/h

3 1153 Guillaume BOUSQUET Q E 19 3h31'21'' à 08'50'' 34,07 km/h

4 142 Cyril VRIGNON Q E 23 3h38'48'' à 16'17'' 32,91 km/h

5 49 Cyril BROCHON Q E 25 3h40'20'' à 17'49'' 32,68 km/h

6 50 Jerome BERTRAND Q E 28 3h40'22'' à 17'51'' 32,67 km/h

7 8 Franck VENDE Q E 32 3h40'23'' à 17'52'' 32,67 km/h

8 136 Patrick BALLANGER Q E 44 3h45'07'' à 22'36'' 31,98 km/h

9 40 Cyril BOURROUSSE Q E 50 3h54'20'' à 31'49'' 30,73 km/h

10 88 Frederic GLANGETAS Q E 65 4h03'07'' à 40'36'' 29,62 km/h

11 125 Mickael GIL GIMENEZ Q E 90 4h34'21'' à 1h11'50'' 26,24 km/h

Cyclosportive La Gérard SIMONNOT 2017
Classement Catégorie - La Gérard Simonnot

Dames de 50 ans et Plus

Hommes de 40 à 44 ans

Hommes de 18 à 29 ans

Hommes de 30 à 39 ans



Cyclosportive La Gérard SIMONNOT 2017
Classement Catégorie - La Gérard Simonnot

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 102 Xavier BRISSEAUD Q F 1 3h21'20'' 35,76 km/h

2 82 Christophe MONERAT Q F 6 3h22'33'' à 01'13'' 35,55 km/h

3 159 Thierry GERMANEAU Q F 8 3h22'40'' à 01'20'' 35,53 km/h

4 163 Fabrice DESCHAMPS Q F 17 3h30'44'' à 09'24'' 34,17 km/h

5 160 Bertrand LOYAL Q F 22 3h33'24'' à 12'04'' 33,74 km/h

6 52 Lionel GIORDANO Q F 31 3h40'22'' à 19'02'' 32,67 km/h

7 165 David GUITTON Q F 33 3h40'23'' à 19'03'' 32,67 km/h

8 83 Laurent CHASSIN Q F 37 3h40'25'' à 19'05'' 32,67 km/h

9 66 Jean charles BORDERIE Q F 43 3h45'07'' à 23'47'' 31,98 km/h

10 138 Eric VALIERGUES Q F 51 3h56'49'' à 35'29'' 30,40 km/h

11 114 Didier GUERIN Q F 53 3h57'22'' à 36'02'' 30,33 km/h

12 32 Gilles CHAMBOULEYRON Q F 57 4h02'55'' à 41'35'' 29,64 km/h

13 54 Patrick DUMAS Q F 58 4h02'56'' à 41'36'' 29,64 km/h

14 38 Herve HUCTEAU Q F 60 4h02'58'' à 41'38'' 29,63 km/h

15 43 Frederic BRUDY Q F 61     ''       ''    ''    

16 153 Emmanuel BAILLET Q F 69 4h06'03'' à 44'43'' 29,26 km/h

17 9 Stephane BESSON Q F 71 4h07'56'' à 46'36'' 29,04 km/h

18 99 Nicolas DROUAULT Q F 86 4h34'00'' à 1h12'40'' 26,28 km/h

19 145 Franck BECANNE Q F 95 4h35'38'' à 1h14'18'' 26,12 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 166 Bruno COURRIAN Q G 20 3h31'21'' 34,07 km/h

2 104 Christophe AIGRON Q G 27 3h40'21'' à 09'00'' 32,68 km/h

3 14 Dominique BERLAND Q G 36 3h40'25'' à 09'04'' 32,67 km/h

4 1025 Jean-luc ANDRE Q G 39 3h45'02'' à 13'41'' 32,00 km/h

5 96 Eric  CASTILLO Q G 52 3h56'49'' à 25'28'' 30,40 km/h

6 37 Philippe PARVERY Q G 62 4h02'58'' à 31'37'' 29,63 km/h

7 28 Denis CAILLE Q G 67 4h04'11'' à 32'50'' 29,49 km/h

8 24 Jean michel MONTALESCOT Q G 75 4h07'59'' à 36'38'' 29,03 km/h

9 33 Freddy PETIT Q G 78 4h09'29'' à 38'08'' 28,86 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 17 Didier LECRAS Q H 26 3h40'21'' 32,68 km/h

2 15 Eric MONJOFFRE Q H 34 3h40'24'' à 00'03'' 32,67 km/h

3 113 Serge AUDOUIN Q H 40 3h45'02'' à 04'41'' 32,00 km/h

4 116 Pierre BARROUD Q H 41     ''       ''    ''    

5 6 Philippe METAIS Q H 47 3h49'55'' à 09'34'' 31,32 km/h

6 117 J francois NIVELLE Q H 48 3h49'56'' à 09'35'' 31,31 km/h

7 105 Gerard BACLE Q H 54 3h57'23'' à 17'02'' 30,33 km/h

8 47 Antoine ALVES Q H 64 4h03'01'' à 22'40'' 29,63 km/h

9 155 Jean Pierre GABORIAUD Q H 74 4h07'59'' à 27'38'' 29,03 km/h

10 69 Michel ADAM Q H 76 4h08'00'' à 27'39'' 29,03 km/h

11 101 Gerard MELLY Q H 81 4h32'02'' à 51'41'' 26,47 km/h

12 95 Robert VERGER Q H 83 4h33'46'' à 53'25'' 26,30 km/h

13 60 Jean marc JANICOT Q H 84 4h33'47'' à 53'26'' 26,30 km/h

14 98 Guy MEYNARD Q H 87 4h34'05'' à 53'44'' 26,27 km/h

15 144 Philippe BRAVIN Q H 96 4h35'39'' à 55'18'' 26,12 km/h

16 62 Jean yves TROADEC Q H 99 4h54'06'' à 1h13'45'' 24,48 km/h

Hommes de 50 à 54 ans

Hommes de 55 à 59 ans

Hommes de 45 à 49 ans
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Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 55 Christian JACQUE Q I 10 3h26'07'' 34,93 km/h

2 110 Michel DUPUYTRENT Q I 16 3h30'17'' à 04'10'' 34,24 km/h

3 115 Claude PAILLOT Q I 24 3h40'20'' à 14'13'' 32,68 km/h

4 109 Christian MICHAUD Q I 42 3h45'03'' à 18'56'' 31,99 km/h

5 5 Michel MORICHON Q I 45 3h47'45'' à 21'38'' 31,61 km/h

6 13 Yves BAROTIN Q I 49 3h49'58'' à 23'51'' 31,31 km/h

7 158 Christian BONIVIN Q I 56 3h59'39'' à 33'32'' 30,04 km/h

8 36 J marie VALLANTIN Q I 59 4h02'56'' à 36'49'' 29,64 km/h

9 70 Noel CHAUVET Q I 72 4h07'58'' à 41'51'' 29,04 km/h

10 58 Pascal TABOURET Q I 85 4h33'47'' à 1h07'40'' 26,30 km/h

11 124 Pierre GIL GIMENEZ Q I 89 4h34'21'' à 1h08'14'' 26,24 km/h

12 44 Marc CAMBET Q I 91 4h35'13'' à 1h09'06'' 26,16 km/h

13 3 Didier DELAGE Q I 98 4h50'12'' à 1h24'05'' 24,81 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 135 Joel BOUTENEGRE J 38 3h45'01'' 32,00 km/h

2 128 Andre GUITTON J 46 3h49'54'' à 04'53'' 31,32 km/h

3 80 Camille MOURIN J 68 4h05'08'' à 20'07'' 29,37 km/h

4 132 Michel BARBIER J 70 4h07'00'' à 21'59'' 29,15 km/h

5 157 Jean claude BEAU   J 73 4h07'58'' à 22'57'' 29,04 km/h

6 45 Jose MENIS J 79 4h20'14'' à 35'13'' 27,67 km/h

7 42 José LARA-CARRASCO J 80 4h20'18'' à 35'17'' 27,66 km/h

8 59 Daniel COUCHOURON J 88 4h34'17'' à 49'16'' 26,25 km/h

9 53 Christian GRANET J 92 4h35'21'' à 50'20'' 26,15 km/h

10 108 Robert PLEPST J 93 4h35'22'' à 50'21'' 26,15 km/h

11 161 Paul BESSE J 94 4h35'36'' à 50'35'' 26,12 km/h

Hommes de 60 à 64 ans

Hommes de 65 ans et Plus









Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1145 Majorie FELIX A1 6 2h43'25'' 33,04 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1041 Susan ABBOTT Q A2 101 3h21'14'' 26,83 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1037 Martine PENICHON Q A3 12 2h51'15'' 31,53 km/h

2 1084 Brigitte BLOIS Q A3 84 3h13'31'' à 22'16'' 27,90 km/h

3 1096 Pascale BACLE Q A3 137 4h00'38'' à 1h09'23'' 22,44 km/h

4 84 Brigitte HERLIN Q A3 140 4h09'09'' à 1h17'54'' 21,67 km/h

5 1045 Joelle MALMANCHE Q A3 146 4h22'09'' à 1h30'54'' 20,60 km/h

6 1031 Laure BOURLIAUD Q A3 151 4h53'04'' à 2h01'49'' 18,43 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1085 Clément GUERIN C 2 2h37'37'' 34,26 km/h

2 1098 Alexandre PARBAUD C 5 2h43'24'' à 05'47'' 33,05 km/h

3 1095 Bruno CHAT C 14 2h51'16'' à 13'39'' 31,53 km/h

4 1142 Clement ROY C 30 2h57'48'' à 20'11'' 30,37 km/h

5 56 Loïc PLATEAU C 43 2h59'44'' à 22'07'' 30,04 km/h

6 1061 Romain DUMAS C 87 3h15'50'' à 38'13'' 27,57 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1083 Cedric RATEAU D 1 2h33'15'' 35,24 km/h

2 1120 Cedric AUSSOURD D 3 2h37'47'' à 04'32'' 34,22 km/h

3 1087 Ludovic BEAUVAIS D 8 2h47'36'' à 14'21'' 32,22 km/h

4 1146 Romain RIMBAULT D 32 2h58'40'' à 25'25'' 30,22 km/h

5 1143 Loïc GARANDEL D 58 3h02'25'' à 29'10'' 29,60 km/h

6 1097 Cedric FALOURD D 92 3h18'00'' à 44'45'' 27,27 km/h

7 1092 Mathieu LARGETEAU D 123 3h35'10'' à 1h01'55'' 25,10 km/h

8 1069 Jerome TICHET D 135 3h49'33'' à 1h16'18'' 23,52 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1139 Christophe DUBOIS E 4 2h43'23'' 33,05 km/h

2 1156 Erick METTAVANT E 18 2h52'09'' à 08'46'' 31,37 km/h

3 1144 Stephane CREQUIGNE E 19 2h52'52'' à 09'29'' 31,24 km/h

4 1014 Christophe HAMON E 40 2h59'03'' à 15'40'' 30,16 km/h

5 1053 Sebastien HEULIN E 60 3h03'24'' à 20'01'' 29,44 km/h

6 1015 David TELMAT E 73 3h08'34'' à 25'11'' 28,64 km/h

7 85 David GRANDVAUD E 75 3h08'52'' à 25'29'' 28,59 km/h

8 1147 Damien PAULE E 82 3h13'24'' à 30'01'' 27,92 km/h

9 1039 Christophe RUPEYRON E 90 3h17'23'' à 34'00'' 27,36 km/h

10 1136 Pascal SAUMON E 103 3h25'00'' à 41'37'' 26,34 km/h

11 1106 Olivier BARDET E 134 3h49'12'' à 1h05'49'' 23,56 km/h

Hommes de 30 à 39 ans

Cyclosportive La Gérard SIMONNOT 2017
Classement Catégorie - La Voie Romaine

Dames de 17 à 39 ans

Dames de 40 à 49 ans

Dames de 50 ans et Plus

Hommes de 18 à 29 ans

Hommes de 40 à 44 ans



Cyclosportive La Gérard SIMONNOT 2017
Classement Catégorie - La Voie Romaine

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1008 Franck FAGEON F 7 2h43'26'' 33,04 km/h

2 146 Jean Pierre REB F 11 2h51'14'' à 07'48'' 31,54 km/h

3 1090 Stephane GAUTIER F 29 2h57'38'' à 14'12'' 30,40 km/h

4 86 Olivier HOUGET F 31 2h57'56'' à 14'30'' 30,35 km/h

5 10 Jean-francois BARUSSEAU F 64 3h04'09'' à 20'43'' 29,32 km/h

6 1102 Bruno MIGNOT F 77 3h09'17'' à 25'51'' 28,53 km/h

7 1103 Williams GRUET F 78 3h10'01'' à 26'35'' 28,42 km/h

8 1115 Christian CHABROL F 83 3h13'24'' à 29'58'' 27,92 km/h

9 1094 Frederic SAURON F 102 3h24'59'' à 41'33'' 26,34 km/h

10 1078 Laurent CHEVILLARD F 110 3h31'54'' à 48'28'' 25,48 km/h

11 1073 David VALLON F 111     ''       ''    ''    

12 1016 Philippe GARNIER F 116 3h33'01'' à 49'35'' 25,35 km/h

13 134 David RABILLER F 120 3h34'08'' à 50'42'' 25,22 km/h

14 1060 Laurent LACOUR F 130 3h39'24'' à 55'58'' 24,61 km/h

15 1070 Frederic SUREAU F 132 3h45'23'' à 1h01'57'' 23,96 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1138 Dominique ROY G 20 2h53'16'' 31,17 km/h

2 1066 Jean François LAGLAIVE G 37 2h58'45'' à 05'29'' 30,21 km/h

3 30 Louis ANTOLDI G 39 2h58'56'' à 05'40'' 30,18 km/h

4 1151 Luc POSTEAU G 44 2h59'52'' à 06'36'' 30,02 km/h

5 1099 Franck PARBAUD G 48 2h59'54'' à 06'38'' 30,02 km/h

6 137 Thierry JULHES G 57 3h02'21'' à 09'05'' 29,61 km/h

7 1141 Bruno LANGERON G 59 3h02'54'' à 09'38'' 29,52 km/h

8 112 Patrick ALEXIS G 70 3h06'25'' à 13'09'' 28,97 km/h

9 130 Olivier BARBIER G 76 3h09'16'' à 16'00'' 28,53 km/h

10 1091 Olivier BISCAY G 81 3h13'13'' à 19'57'' 27,95 km/h

11 129 Xavier BOUDEY G 86 3h15'05'' à 21'49'' 27,68 km/h

12 1089 Jean- françois LARAUD G 105 3h28'47'' à 35'31'' 25,86 km/h

13 93 Yves RAYNAUD G 115 3h32'56'' à 39'40'' 25,36 km/h

14 1072 Pilippe JUILLARD G 121 3h34'10'' à 40'54'' 25,21 km/h

15 1001 Pascal PORTIER G 122 3h34'24'' à 41'08'' 25,19 km/h

16 118 Alain LACABANE G 127 3h36'44'' à 43'28'' 24,92 km/h

17 1054 Philippe VEYSSIERE G 131 3h44'34'' à 51'18'' 24,05 km/h

18 1065 Frédéric CAURETTE G 141 4h10'10'' à 1h16'54'' 21,59 km/h

19 1077 Regis OLIVIER G 142 4h11'15'' à 1h17'59'' 21,49 km/h

Hommes de 45 à 49 ans

Hommes de 50 à 54 ans
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Classement Catégorie - La Voie Romaine

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1019 Eric FRAYSSE H 22 2h53'34'' 31,11 km/h

2 1093 Raymond PAILLOT H 23 2h53'39'' à 00'05'' 31,10 km/h

3 81 Denis TRIPOTEAU H 25 2h55'02'' à 01'28'' 30,85 km/h

4 1007 Patrice FORGERON H 26     ''       ''    ''    

5 1126 Patrick BEAUCHAUD H 45 2h59'52'' à 06'18'' 30,02 km/h

6 1012 Alain LAURENNE H 47 2h59'54'' à 06'20'' 30,02 km/h

7 1137 Bernard ROY H 52 2h59'55'' à 06'21'' 30,01 km/h

8 1036 Pascal MATIGNON H 54 3h00'38'' à 07'04'' 29,89 km/h

9 1134 Marc DAVERIO H 63 3h04'06'' à 10'32'' 29,33 km/h

10 57 Didier LEGET H 68 3h05'14'' à 11'40'' 29,15 km/h

11 1024 Laurent LEAU H 85 3h14'50'' à 21'16'' 27,72 km/h

12 1011 Andre DUPUY H 107 3h31'38'' à 38'04'' 25,52 km/h

13 1121 Pascal BARIBAS H 108 3h31'48'' à 38'14'' 25,50 km/h

14 1050 Alain  POULARD H 124 3h35'54'' à 42'20'' 25,01 km/h

15 1086 Daniel MAGNANT H 126 3h36'30'' à 42'56'' 24,94 km/h

16 100 Jean FRAGALE H 133 3h47'45'' à 54'11'' 23,71 km/h

17 1033 Bruno RAVON H 143 4h11'16'' à 1h17'42'' 21,49 km/h

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1132 Pascal MASSOTEAU I 9 2h50'16'' 31,71 km/h

2 1017 Bernard COLOMBIER I 16 2h51'29'' à 01'13'' 31,49 km/h

3 1009 Yves RODARIE I 21 2h53'33'' à 03'17'' 31,11 km/h

4 1059 Patrick BREGEON I 33 2h58'41'' à 08'25'' 30,22 km/h

5 51 Yvan MONTIGAUD I 34     ''       ''    ''    

6 1063 Bernard ANGIBAUD I 36 2h58'42'' à 08'26'' 30,22 km/h

7 1034 Jacques GRANET I 50 2h59'55'' à 09'39'' 30,01 km/h

8 1051 Daniel SABOURAUD I 66 3h05'12'' à 14'56'' 29,16 km/h

9 1052 Jean claude DUMAS I 69 3h06'24'' à 16'08'' 28,97 km/h

10 1064 Jean-philippe GAUTRIAUD I 79 3h10'08'' à 19'52'' 28,40 km/h

11 1071 Jean marie DUBOUILH I 80 3h12'36'' à 22'20'' 28,04 km/h

12 1116 Martial VIROULAUD I 88 3h15'50'' à 25'34'' 27,57 km/h

13 1150 Gérard PRESSAC I 89 3h16'09'' à 25'53'' 27,53 km/h

14 1055 Francis TERRADE I 91 3h17'57'' à 27'41'' 27,28 km/h

15 16 Jean GAILLARD I 100 3h20'05'' à 29'49'' 26,99 km/h

16 1101 Gerard HORSEAU I 104 3h28'17'' à 38'01'' 25,93 km/h

17 1131 Christian IBAR I 106 3h29'20'' à 39'04'' 25,80 km/h

18 1018 Jean Pierre AUBOIN I 109 3h31'52'' à 41'36'' 25,49 km/h

19 1042 Frankie ABBOTT I 114 3h32'27'' à 42'11'' 25,42 km/h

20 1046 Alain MALMANCHE I 117 3h33'02'' à 42'46'' 25,35 km/h

21 1148 Alain LALANDE I 128 3h38'55'' à 48'39'' 24,67 km/h

22 1104 Patrick PINVILLE I 139 4h04'32'' à 1h14'16'' 22,08 km/h

23 23 Jean paul MORANGE I 144 4h21'49'' à 1h31'33'' 20,63 km/h

24 131 Alain DENIS I 147 4h22'13'' à 1h31'57'' 20,59 km/h

25 1002 Didier LATOUR I 149 4h27'10'' à 1h36'54'' 20,21 km/h

Hommes de 60 à 64 ans

Hommes de 55 à 59 ans
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Classement Catégorie - La Voie Romaine

Clas Dos Nom Prénom Qual Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 1038 Jean DUSSAPT Q J 10 2h51'14'' 31,54 km/h

2 1107 Dominique EMIER Q J 13 2h51'16'' à 00'02'' 31,53 km/h

3 1122 Bernard VINSONNEAU Q J 15 2h51'18'' à 00'04'' 31,52 km/h

4 1135 Gustave MAIGNAN Q J 17 2h51'52'' à 00'38'' 31,42 km/h

5 1057 Robert LAVILLARD Q J 24 2h53'47'' à 02'33'' 31,07 km/h

6 1062 J michel VIGIER Q J 27 2h55'54'' à 04'40'' 30,70 km/h

7 26 Patrice LURGO Q J 28 2h57'38'' à 06'24'' 30,40 km/h

8 1043 Gérard BOUCHET Q J 35 2h58'42'' à 07'28'' 30,22 km/h

9 1125 Patrice MONTEPINI Q J 38 2h58'52'' à 07'38'' 30,19 km/h

10 139 Didier MAZAUDOUX Q J 41 2h59'26'' à 08'12'' 30,09 km/h

11 1127 Claude GAUTIER Q J 42 2h59'28'' à 08'14'' 30,09 km/h

12 1021 Joel RICHARD Q J 46 2h59'53'' à 08'39'' 30,02 km/h

13 1140 J claude FOUCAULT Q J 49 2h59'55'' à 08'41'' 30,01 km/h

14 1154 Yves SAPIN Q J 51     ''       ''    ''    

15 1118 J pierre VERISSON Q J 53 2h59'56'' à 08'42'' 30,01 km/h

16 1056 Dominique VINCENT Q J 55 3h00'52'' à 09'38'' 29,86 km/h

17 12 Michel VIDALI Q J 56 3h02'05'' à 10'51'' 29,66 km/h

18 1022 Gerard LAFON Q J 61 3h03'24'' à 12'10'' 29,44 km/h

19 29 Alain pierre SUDRIE Q J 62 3h03'38'' à 12'24'' 29,41 km/h

20 1076 J pierre BAILLIE Q J 65 3h05'12'' à 13'58'' 29,16 km/h

21 1027 Yves FARCHAUD Q J 67     ''       ''    ''    

22 1044 Alain COUTURIER Q J 71 3h07'41'' à 16'27'' 28,77 km/h

23 1075 Jean Pierre VOYE Q J 72     ''       ''    ''    

24 1047 Jean jacques CHEVALEYRE Q J 74 3h08'51'' à 17'37'' 28,59 km/h

25 1088 Joel BEAUVAIS Q J 93 3h19'10'' à 27'56'' 27,11 km/h

26 1023 Michel MESMIN Q J 94 3h19'11'' à 27'57'' 27,11 km/h

27 1119 Bernard AUSSOURD Q J 95 3h19'12'' à 27'58'' 27,11 km/h

28 1028 Jean louis BERGER Q J 96     ''       ''    ''    

29 1123 Michel COUSSY Q J 97     ''       ''    ''    

30 133 Patrick CHAUVET Q J 98 3h19'13'' à 27'59'' 27,11 km/h

31 1124 Gabriel GLENET Q J 99 3h19'14'' à 28'00'' 27,10 km/h

32 1105 Remy CHARBONNIER Q J 112 3h31'55'' à 40'41'' 25,48 km/h

33 1155 Daniel DUMON Q J 113 3h32'21'' à 41'07'' 25,43 km/h

34 1026 Daniel PERAT Q J 118 3h33'18'' à 42'04'' 25,32 km/h

35 1082 Charles PRIEURE Q J 119 3h33'59'' à 42'45'' 25,24 km/h

36 1010 Daniel DUPINET Q J 125 3h36'29'' à 45'15'' 24,94 km/h

37 1100 Daniel MARTY Q J 129 3h38'55'' à 47'41'' 24,67 km/h

38 1005 Andre BOULESTEIX Q J 136 3h54'18'' à 1h03'04'' 23,05 km/h

39 1080 Robert MORELET Q J 138 4h04'31'' à 1h13'17'' 22,08 km/h

40 1081 Michel MARSAT Q J 145 4h22'08'' à 1h30'54'' 20,60 km/h

41 1079 Patrick DAVID Q J 148 4h22'14'' à 1h31'00'' 20,59 km/h

42 35 Michel BUREAU Q J 150 4h32'47'' à 1h41'33'' 19,80 km/h

Hommes de 65 ans et Plus


